

Himling opphengssystem

VEDLIKEHOLDSINSTRUKSJONER

GENERELT

Forebyggende vedlikehold

For å redusere smuss og skitt omkring tilluftsventiler er det viktig å utføre regelmessig vedlikehold av ventilasjonsanlegget, som for eksempel bytte av filter. Det skal alltid benyttes rene bomullshansker ved håndtering av himlingsprofiler.

HÅNTERING

Ved håndtering av himlingsprofiler bør det alltid benyttes rene bomullshansker. Dette gjelder både ved montering og for arbeider i bruksperioden, for eksempel ved installasjon av lysarmaturer og service av ventilasjonsanlegg. For å unngå riper og deformering må demontering av profiler skje med stor forsiktighet.

RENGJØRING

Himlingen kan støvsuges eller børstes varsomt med en myk børste. T-profilene vaskes med svamp fuktet i vann med en mild såpeoppløsning. Ettetørkes med svamp fuktet i rent vann. Renholdsfrekvens etter behov.

Blyantmerker, smussflekker og lignende kan fjernes med et mykt viskelær eller konsentrert rengjøringsmiddel. Bruk ikke midler som kan løse opp eller ripe overflaten som for eksempel tynner, aceton, skurepulver, salmiakk, stålull og lignende.

VEDLIKEHOLD

Omlakkering

Profilsystemet vaskes først med grovrengjøringsmiddel, f.eks. salmiakkoppløsning, og rulles deretter med finrull og alkydmaling i ønsket farge. Utføres mens platene er demontert.

SKADER/UTBEDRING

Småskader kan repareres med pensel og utbedringsmaling i riktig farge og glansgrad.

Ved større skader bør profilene byttes ut. For å unngå fargeavvik anbefales enten å fornye hele arealet eller å benytte gamle profiler fra et annet rom som erstattes med nye.

OPPGRADERING

Vår systemhimling er demonterbar og materialene kan i utstrakt grad gjenbrukes.

AVFALLSHÅNTERING

T-profiler, vegglister og opphengspendler sorteres som metallfraksjon og leveres til materialgjenvinning.

ØVRIG

Belastning

Avgjørende kriterium for å fastsette maksimal tilleggsbelastning er at nedbøyning ikke skal overskride 2 mm. Ved høyere belastning må det benyttes flere opphengspendler eller feste direkte i ovenforliggende konstruksjon. Kontakt nærmeste Moelven Modus-kontor for rådgiving og informasjon.

TIL SLUTT

Kontakt nærmeste Moelven Modus-kontor ved planer om ombygging.